



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-22072021-228409
CG-DL-E-22072021-228409

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2694]
No. 2694]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, जुलाई 22, 2021/आषाढ़ 31, 1943
NEW DELHI, THURSDAY, JULY 22, 2021/ASHADHA 31, 1943

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

शुद्धि-पत्र

नई दिल्ली, 22 जुलाई, 2021

का.आ. 2900(अ).—केंद्रीय सरकार, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) कि धारा 3क द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, भारत सरकार, सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 1201(अ), दिनांकित 12 मार्च, 2021, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग-II, खंड 3, उप-खंड (ii) में प्रकाशित की गयी थी, में एतद्वारा निम्नलिखित संशोधन करती है :

उक्त अधिसूचना के तीसरे अनुच्छेद में,

(क) "सक्षम प्राधिकारी, अर्थात् अपर संयुक्त कलेक्टर, पश्चिम गोदावरी, इलुरु" की जगह "सक्षम प्राधिकारी, अर्थात् सब कलेक्टर, नरसापुर" पढ़ें

पाद टिप्पणी : मूल अधिसूचना भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खंड 3, उप-खंड (ii), दिनांकित 12 मार्च, 2021 में का.आ. 1201(अ) के द्वारा प्रकाशित की गयी थी।

[फा. सं. RW/NH-12011/03/2017-AP/P-7/3A4/Corr.]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**CORRIGENDUM**

New Delhi, the 22nd July, 2021

S.O. 2900(E).—In exercise of Powers conferred under section 3A of the National Highways Act, 1956 (48 of 1956), the Central Government hereby makes the following amendments in the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways number S.O. 1201(E) dated 12th March 2021, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-Section (ii).

In the 3rd Paragraph to the said Notification

- (a) Read "the Competent Authority, namely, SUB COLLECTOR, NARASAPUR` instead of "the Competent Authority, namely, ADDITIONAL JOINT COLLECTOR, WEST GODAVARI, ELURU".

Foot Note: The principal notification were published vide S.O. 1201(E) dated 12th March 2021, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-Section (ii).

[F. No. RW/NH-12011/03/2017-AP/P-7/3A4/Corr.]

RAJESH GUPTA, Director